בנוסף, טענה החברה כי יש להביא בחשבון את חובת הקטנת הנזק החלה על המבוטח, במקרים בהם המבוטח שילם מכיסו את עלויות הניתוח וכתוצאה מכך גדלה עלות הניתוח הכוללת, לעומת מצב שבו המבוטח היה ממציא התחייבות של החברה לשאת בעלויות הניתוח;

והואיל והחברה טענה בנוסף כי התביעה התיישנה בחלקה הגדול, בהתאם לקבוע בסעיף 31 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981;

והואיל ועל אף עמדת החברה כאמור ומבלי לגרוע ממנה, לאחר הגשת התביעה ובקשת האישור ניהלו הצדדים משא ומתן, בעקבותיו הגיעו הצדדים להסכמות בדבר סיום התביעה בפשרה, כמפורט בהסדר זה להלן, וזאת מבלי שיהיה בכך כדי להודות בכל טענה ו/או דרישה כלשהי על-ידי מי מהצדדים;

סכום ההשלמה המגיע לחברי תת הקבוצה, שלא ניתן יהיה לשלם להם את סכום ההשלמה בהעברה בנקאית, או אם תבחר החברה - באמצעות זיכוי כרטיס האשראי, ושיקים שישלחו אליהם יחזרו לאחר פניה למרשם האוכלוסין כאמור לעיל לצורך עדכון הכתובת או לא ייפרעו בתוך 6 חודשים ממועד המשלוח האחרון, ייתרם על-ידי החברה לקרן לניהול ולחלוקת כספים שנפסקו כסעד, כאמור בסעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו - 2006.

11. החברה תיידע את חברי הקבוצה שיהיו מבוטחים אצלה על ההסדרים כאמור בסעיף 7 לעיל והיא תהיה רשאית לעשות זאת באזור המידע האישי של המבוטח באתר האינטרנט של החברה, החל ממועד אישור ההסדר.

מינוי בודק

12. הצדדים יבקשו מבית המשפט למנות בודק לצורך בדיקת אופן קביעת סכום ההשלמה, כהגדרתו לעיל (להלן - "הבודק").